
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  

  РІШЕННЯ

25 червня 2019 року                                                                        №25-16/VII

Про  внесення  змін  до   рішення
сільської  ради  від  26.09.2017  №14-12/
VII «Про  надання  дозволу  на
виготовлення  проекту  землеустрою
щодо відведення земельної ділянки для
будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських
будівель та споруд» 

        Відповідно  до  пункту  34  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статті  12  Земельного  кодексу  України  та
розглянувши заяву гр. Сененка С.М.   Іркліївська сільська рада   вирішила:

1. Внести зміни до рішення Іркліївської сільської ради від 26.09.2017 
№ 14-12/ VII «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою
щодо  відведення  земельної  ділянки  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель та споруд», а саме:
       в частині надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки  для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель та споруд  орієнтовною площею 0,25 га, по
вулиці  Григорія  Сковороди  села  Червоногірка,  гр.  Сененку  Сергію
Михайловичу вважати таким, що втратило чинність.

2. Відділу  земельних  відносин  внести  відповідні  зміни  в  земельно-облікові
документи.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
земельних  відносин,  природокористування,  планування  території,
будівництва,  архітектури,  охорони  пам’яток,  історичного  середовища  та
благоустрою.                

Cільський голова                                                І. ПОЇЗДНИК


